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Sonradan Göreve Başlayan Personele 
Promosyon Ödenmesi Kararı

Kamu Denetçiliği Kurumu, banka ile yapılan promosyon protokolünden sonra 
göreve başlayan şikâyetçiye promosyon ücreti ödenmesi gerektiğine karar 
verdi. - 13.10.2016

SONRADAN GÖREVE BAŞLAYAN PERSONELE PROMOSYON ÖDENMESİ KARARI

Kamu Denetçiliği Kurumu, banka ile yapılan promosyon protokolünden sonra göreve 
başlayan şikâyetçiye promosyon ücreti ödenmesi gerektiğine karar verdi.

Şikayetçi başvurusunda, 09/07/2015 tarihinde .... Valiliği İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünde memur olarak göreve başladığını, 04/03/2015 tarihinde anılan İl 
Müdürlüğü ile Bankası A.Ş. arasında 3 yıllığına banka promosyon maaş anlaşması 
yapılarak kurumda çalışan personele promosyon ödemesi yapıldığını, ancak tarafına 
banka promosyonu ödenmediğini belirterek, banka promosyon ücretinin ödenmesini 
talep etmişti.

Sözleşmede hüküm yok gerekçesi

İdare personelin promosyon ödenmesi talebini, söz konusu sözleşmenin o günkü 55 
kişilik personel listesi üzerinden yapıldığı, sonradan personel sayısında artış olması 
halinde bankadan ilave bir promosyon ödemesi yapılması talebinde bulunulmayacağına 
dair karşılıklı taahhüt anlaşması yapılmış olduğu gerekçesiyle reddetmişti.

İdare basiretli davranmalı



Kamu Denetçiliği Kurumu, Protokol tarihinden sonra göreve başlayan şikayetçiye, göreve 
başladığı 09/07/2015 tarihi ile söz konusu protokolün geçerli olduğu son tarih olan 
15/03/2018 tarihi arasında hesaplanacak promosyon tutarının makul sürede ödenmesi, 
bundan sonra yapılacak protokollerde bu durumların göz önünde bulundurulması 
hususlarında, İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNE TAVSİYEDE BULUNULMASINA, karar 
verirken aşağıdaki gerekçeye yer verdi:

“İdare ile Banka arasında yapılmış olan 04/03/2015 tarihli protokolde; söz konusu 
sözleşmenin o günkü 55 kişilik personel listesi üzerinden yapıldığı, sonradan personel 
sayısında artış olması halinde bankadan ilave bir promosyon ödemesi yapılması 
talebinde bulunulmayacağına dair karşılıklı taahhüt anlaşması yapılmış olduğundan 
şikayetçiye promosyon ödemesi yapılmadığı anlaşılmıştır. İdarenin de iradesini ortaya 
koyarak imzaladığı bu protokolden kaynaklanan uyuşmazlıklarda idarenin hiçbir 
sorumluluğunun bulunmadığı kabul edilemez. Bu anlamda idare, protokolü imzaladığı 
tarihte basiretli davranmalı ve Kurumunda daha sonra yeni çalışanlar istihdam edeceğini 
hesaplamalı, öngörülebilirlik ilkesine uygun hareket edip sözleşme hükümlerini tartışarak 
imza altına almalıdır. Aksi takdirde İdare, Anayasanın 125 inci maddesinde de yer 
verildiği üzere, çalışanına vermiş olduğu bu zararı tazmin etmekle yükümlüdür. Bu 
yönüyle idarenin şikâyete konu edilen işleminin hukuka ve hakkaniyete aykırı olduğu 
anlaşılmaktadır.”
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